http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument

CLÁUSULA QUARTA – Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total do presente contrato em R$ 68.680,00 (sessenta e oito mil e seiscentos 
e oitenta reais). 

Seq. Item Descrição/Especificação UN Marca Quantidade Unitário Total 

2 11257 CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA – 

PRESENCIAL OU REMOTA DO SISTEMA DE 

GESTÃO E CONTROLE DE PONTO 

CONFORME TR - ANEXO – X - CONSULTORIA 

E ASSESSORIA TÉCNICA – PRESENCIAL OU